
Instructiuni de montare

RUS  SAVITAR

m o b i l a

Va rugam sa cititi cu atentie aceste instructiuni de montare deoarece nu asiguram

garantia pentru defecte datorate unui montaj incorect.

Assembly instructions

Please read these instructions because they do not provide guarantee for installation

defects due to an incorrect installation



ENG

RO

          Glass

  Length

  Length



0604

0603

06020601

1001x451.5x16

1900.5x451.5x16 1900.5x451.5x16

1900.5x451.5x16



H

A
B

A =1000 mm
B = 160 mm
H = 330 mm

CARACTERIESTICI TEHNICE PRODUS



06040603

0601
0602



0602

0601

0603

0604




